
 

  

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar 
Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos 
atsakinga. 
Projekto Nr.: 2023-2-SE02-KA220-YOU-000171087 

Programavimas namie 

Adam Cheaib 
Švedija 

Ši Istorija buvo parengta projekto  
„SkillsXcellerate: Verslumas – kelias jaunimui į nepriklausomybę“ rėmuose. 
Ši medžiaga yra dalis WP2 A2 Gerosios praktikos 



 

  

 
  

KAIP IR KADA ADAM PRADĖJO 
SAVO VERSLĄ 

Adam studijavo taikos ir konfliktų studijas Malmės universitete, tačiau nuo 

pat jaunystės jis kartu su broliu buvo aistringas žaidėjas. Šis bendras 

pomėgis paskatino jų susidomėjimą žiniatinklio svetainių kūrimu. Supratęs 

milžinišką technologijų pramonės potencialą, Adam nusprendė pakeisti 

kryptį ir pradėjo mokytis programavimo. Neturėdamas jokios ankstesnės 

patirties, jis ėmėsi kurti programėles ir mobiliuosius žaidimus „iPhone“ 

telefonams. 

Plėsdamas savo verslą, Adam pradėjo kurti ir projektuoti interneto 

svetaines. Nors šioje srityje buvo naujokas, jo verslas greitai ėmė klestėti 

dėl reklamos iš lūpų į lūpas. Pradėjęs kaip individuali įmonė, jo verslas dar 

nėra tapęs korporacija, tačiau jau dabar susiduria su didžiule klientų 

paklausa. 

Adam kelionė nuo taikos studijų iki technologijų verslumo yra puikus 

pavyzdys jo gebėjimo prisitaikyti ir ryžto siekti tikslų. Jo sėkmė 

konkurencingoje srityje liudija apie jo talentą ir verslumą. Nuolat augantis 

portfelis ir didėjantis klientų srautas rodo, kad Adam augančios įmonės 

ateitis yra labai perspektyvi.  



 

  

 
  

KAIP ADAM PLĖTOJO SAVO 
VERSLĄ 

Adam savo įmonę įkūrė dirbdamas iš namų, puikiai pasinaudodamas 

nuotolinio darbo galimybėmis ir tuo pat metu tęsiant studijas. Kaip jau buvo 

minėta, dauguma jo klientų atėjo per asmenines rekomendacijas. Adam 

pabrėžia, kad dėl didžiulės IT sprendimų paklausos įsitvirtinti šioje srityje 

yra gana paprasta, jei tik turite nuoširdų norą dirbti prie kompiuterio. 

Jo įmonė yra puikus pavyzdys, kaip šiuolaikinės technologijos suteikia 

galimybę lanksčiai ir prieinamai siekti karjeros. Pradėjęs verslą iš namų, 

Adam įrodė, kad su aistra ir atsidavimu kiekvienas gali sėkmingai dirbti 

technologijų pramonėje. Spartus jo klientų skaičiaus augimas per 

asmenines rekomendacijas pabrėžia išskirtinę jo darbo kokybę ir gebėjimą 

užmegzti tvirtus ryšius. IT sektoriui toliau plečiantis, Adam istorija įkvepia, 

rodydama, kad entuziazmas ir sunkus darbas gali atnešti išskirtinę sėkmę. 

Jo gebėjimas užmegzti vertingus ryšius studijų metu taip pat buvo svarbus 

šios sėkmės veiksnys.   



 

  

 
 

KOKIE YRA ADAM PLANAI 
ATEIČIAI 

Adam ateities vizija yra ambicinga ir išsami. Jis siekia plėtoti savo verslą 

įvairiomis kryptimis. Suprasdamas, kad augant užsakymų skaičiui reikės 

stiprios komandos, Adam planuoja samdyti darbuotojus, kurie padėtų 

patenkinti didėjančią paklausą. Be to, jis svarsto galimybę išsinuomoti biuro 

patalpas, kurios, jo manymu, sustiprins įmonės profesinį įvaizdį. 

Kupinas idėjų ir strategijų, kaip toliau augti, Adam pripažįsta, kad dar nėra 

visiškai pasirengęs imtis šių žingsnių, kol studijuoja. Tačiau jo ryžtas ir 

įžvalgumas rodo, kad, baigęs mokslus, jis bus pasiruošęs iškelti savo verslą į 

naujas aukštumas. Adam planai plėsti darbuotojų skaičių ir įkurti specialias 

biuro patalpas pabrėžia jo pasiryžimą sukurti tvirtą ir gerą reputaciją 

turinčią įmonę technologijų pramonėje. 



 

  

 

Linkime sėkmės ADAM! 

Jei norite sužinoti daugiau informacijos apie Adam verslą arba susisiekti su 

juo, prašome rašyti 

El. paštu: Adam-cheaib@hotmail.com 

KOKIE ADAM PASIŪLYMAI 
JAUNIEMS ŽMONĖMS, 

NORINTIEMS PRADĖTI SAVO 
VERSLĄ 

Adam dalijasi, kad įmonės įkūrimas reikalauja ne tik daug laiko, bet ir 

nuoširdaus atsidavimo. Jis pabrėžia, jog itin svarbu gebėti efektyviai valdyti 

savo laiką, nes didelė jo dalis skiriama verslui auginti ir puoselėti. 

Svarbiausias Adam patarimas – atrasti veiklą, kurią tikrai mėgstate, nes, kai 

darote tai, kas jums patinka, darbas tampa malonumu, o ne našta. Jis tvirtai 

tiki, kad verta pasinerti į veiklą visa širdimi ir nebijoti susidurti su 

nesėkmėmis. 

file://///srv-dc/Fondas/PROJECT/VYKDOMI/2024/SkillsXcellerate_Teja_SI-SE_SIF/WP2%20-%20Research%20&%20Toolkit/A2%20-%20Good%20practices/partner%20stories/Partners%20stories/Success%20stories%20in%20templates/Adam-cheaib@hotmail.com


 

  

 

Visam turiniui taikoma CC BY-ND-SA 4.0 licencija 


